東京本社 東京都板橋区徳丸 1-20-17  TEL03-3931-3171  FAX03-3931-3178

名古屋営業所 愛知県名古屋市千種区吹上 2-1-21  TEL052-745-8050  FAX052-745-8052

大阪営業所 大阪府東大阪市西堤学園町 2-5-9  TEL06-6753-7896  FAX06-6753-7897

福岡出張所 福岡県福岡市中央区白金 1-7-23  TEL092-406-9028  FAX092-522-1670

2022年 3月 28日

お客様 各位

2022 プラスワンセール プラスワン製品 終了のお知らせ

     拝啓 貴社益々のご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く

    御礼申し上げます。

       現在実施しております、「2022 プラスワン＆プレミアムセール」におきまして、

      プラスワン製品 “カタログギフト”の在庫がなくなりましたので、終了とさせていただきます。

      引き続き、プラスワン＆プレミアムセールのご拡販の程、宜しくお願いいたします。

敬具

記

【終了プラスワン製品】

           ◆カタログギフト（3月 28日 ご注文分で終了）

                申し訳ございませんが、他の商品をお選びください。

                         終了済み商品

【終了プラスワン製品】

           ◆セラミック ファンヒーター （２月 9日 AM ご注文分で終了）

           ◆リョービ 充電式スクリュウドライバー（２月 16日 ご注文分で終了）

           ◆高級ビール              （2月 16日ご注文分で終了）

以上